Deliberações: O único acionista presente apreciou as 
matérias constantes da ordem do dia e deliberou, sem quaisquer restrições ou reservas, o que segue: 7.1. O 
único acionista decidiu aprovar o aumento do capital social da Companhia no montante de R$ 19.000.000,00 
(dezenove milhões de reais), passando o capital social de R$ 736.201.402,77 (setecentos e trinta e seis 
milhões duzentos e um mil quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos) para R$ 755.201.402,77 
(setecentos e cinquenta e cinco milhões duzentos e um mil quatrocentos e dois reais e setenta e sete 
centavos), mediante emissão de 1.149 (mil cento e quarenta e nove) ações ordinárias, nominativas e sem 
valor nominal, ao preço de emissão de R$16.541,00 (dezesseis mil quinhentos e quarenta e um reais) por 
ação, definido nos termos do artigo 170, §1º, II da Lei das S.A. 7.2. As ações da Companhia ora emitidas 
são, neste ato, subscritas e integralizadas pelo único acionista da Companhia, Sr. Roberto de Rezende 
Barbosa, brasileiro, casado, administrador de empresas, com endereço comercial na cidade de São Paulo,

[...]

O aumento de capital ora deliberado é integralizado, neste 
ato, por meio de conversão do crédito detido pelo Sr. Roberto de Rezende Barbosa contra a Companhia 
em virtude (i) do Adiantamento para Futuro Aumento de Capital (AFAC), celebrado em 22 de junho de 2023, 
no valor de R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais); e (ii) do Adiantamento para Futuro Aumento de 
Capital (AFAC), celebrado em 26 de maio de 2023, no valor de R$ 7.000.000,00 (sete milhões de reais). 
7.4. O único acionista da Companhia aprovou, ainda, a conversão das 804 (oitocentas e quatro) ações 
preferenciais classe A, todas nominativas e sem valor nominal em 804 (oitocentas e quatro) ações ordinárias 
da Companhia. 7.5. Em razão das deliberações acima, o Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia  
passa a contar com a seguinte redação: “Artigo 5º: O capital social da Companhia, totalmente  
subscrito e integralizado, é de R$755.201.402,77 (setecentos e cinquenta e cinco milhões duzentos  
e um mil quatrocentos e dois reais e setenta e sete centavos), dividido em 26.286 (vinte e seis mil  
duzentos e oitenta e seis) ações ordinárias nominativas e sem valor. Parágrafo Primeiro. A cada ação 
ordinária corresponderá o direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. Parágrafo Segundo. A 
Companhia poderá adquirir as próprias ações, mediante aprovação dos acionistas representando a maioria